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KOMUNIKAT

  

zadania „Równi w społeczeństwie 2”

ZMIANA TERMINU NA 02 - 08 WRZESIEŃ 2017R.

  

  

Zadanie dofinansowanie ze środków Zarządu Województwa
Podkarpackiego
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ORGANIZATOR: Przemyski Klub Sportu i Rekreacji
Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie”

  

UCZESTNICY: Mieszkańcy województwa podkarpackiego
posiadający orzeczenie o stopniu niepełnosprawności z
powodu utraty wzroku w stopniu znacznym lub
umiarkowanym (dawna I i II grupa inwalidzka lub według
orzeczenia z ZUS całkowicie niezdolny do pracy i
samodzielnej egzystencji lub całkowicie niezdolny do
pracy) którzy w dniu zgłoszenia mają ukończone 18 lat.  

  

OSOBY DO KONTAKTU W SPRAWACH ZWIĄZANYCH z
realizacją zadania oraz udzielająca dodatkowych
informacji: Jerzy Andrejko i Wojciech Łuc, tel. 16 670 24 44
e-mail: klubpodkarpacie@wp.pl

  

HARMONOGRAM ZADANIA:

  

Termin zgłoszeń uczestników: do 18.08.2017 r.
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Termin powiadomienia uczestników o zakwalifikowaniu się
do udziału w zadaniu: 21.08.2017 r. zakwalifikowani
uczestnicy zostaną powiadomieni telefonicznie, ponadto
lista uczestników opublikowana zostanie na stronie
internetowej Przemyskiego Klubu „Podkarpacie” – 
www.podkarpacie-przemysl.org.pl

  

Termin: 02 - 08 WRZESIEŃ 2017 r.

  

FORMA ZGŁOSZEŃ: Zgłoszenia udziału w zadaniu pod nr
tel: 16 670 24 44 do dnia 18.08.2017r.

  

MIEJSCE: 
 Ośrodek Rekreacyjno Wypoczynkowy „BYSTRE” w
Bystrem k. Baligrodu  www.orwbystre.com

  

INFORMACJE O ZADANIU: 
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Głównym celem zadania jest wyrównywanie szans osób
niepełnosprawnych i przeciwdziałanie ich wykluczeniu
społecznemu, wzrost integracji społecznej, poprzez
zwiększenie aktywności sportowej, kulturalnej,
turystycznej oraz rekreacyjnej osób niewidomych i
słabowidzących.

  

Zadanie przewiduje organizacje szkoleń, w czasie
siedmiodniowego(6 noclegów) zjazdu szkoleniowego,  w
dyscyplinach sportu dostępnych dla osób niewidomych i
słabowidzących takich jak: strzelectwo laserowe, nordic
walking, rekreacja ruchowa w wodzie, gimnastyka,
showdown i kolarstwo tandemowe. Dodatkowym
elementem będą zajęcia turystyczno-edukacyjne, oraz
zajęcia w szachach i warcabach stupolowych.

  

Uczestnicy zadania ponoszą koszt wpisowego w kwocie
160,00 zł od osoby.

  

DODATKOWE INFORMACJE:

  

 Uczestnicy szkolenia, którzy zostaną zakwalifikowani
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obowiązkowo biorą na zjazd strój sportowy, buty sportowe,
strój kąpielowy oraz wygodne buty na górskie wędrówki. 

  

W czasie zjazdu przewidziana jest jedna wycieczka
autokarowa. Wszyscy zakwalifikowani uczestnicy zostaną
objęci ubezpieczeniem NNW.

  

W dniu wyjazdu będzie można skorzystać z
zorganizowanego transportu, po wcześniejszym
zgłoszeniu, na trasie Przemyśl – Sanok – Bystre. Rozkład
zostanie podany w późniejszym terminie.
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